



November 6, 2025

**BSE Limited**  
**Scrip code: 544403**

**National Stock Exchange of India Limited**  
**Symbol: ABLBL**

**Sub.: Newspaper advertisement regarding financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025**

**Ref.: 1. Regulation 30 & 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**  
**2. Outcome of Board Meeting dated November 4, 2025**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the above referred, please find enclosed the copies of the advertisement with respect to the financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025 as published in the following newspapers:

- (i) Business Standard [English – All Editions] and
- (ii) Navshakti [Marathi – Mumbai Edition].

The same are also available on website of the Company i.e., at [www.ablbi.in](http://www.ablbi.in).

For **Aditya Birla Lifestyle Brands Limited**

**Rajeev Agrawal**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**ACS 18877**

*Encl.: a/a*

## **Aditya Birla Lifestyle Brands Limited**

**Corporate Office:**

Kh No. 118/110/1, Building 2, Divyashree  
Technopolis, Yemalur Main Rd, off HAL  
Airport Road, Bengaluru- 560037

**Registered Office:**

Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A',  
4<sup>th</sup> and 5<sup>th</sup> Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502,  
L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070

**Website:** [www.ablbi.in](http://www.ablbi.in)

**E-mail:** [cs@ablbi.adityabirla.com](mailto:cs@ablbi.adityabirla.com)

**Tel.:** +91 86529 05000

**CIN:** L46410MH2024PLC423195



**The Singareni Collieries Company Limited**  
(A Government Company)  
Regd. Office: Kothagudem – 507101, Telangana.

**E-PROCUREMENT TENDER NOTICE**  
Tenders have been published for the following Services/Material Procurement through e-procurement platform. For details, please visit <https://tender.telangana.gov.in> or - <https://scclmines.com>  
**NIT/Enquiry No. - Description/Subject/Estimated Contract Value - Last date and time.**  
**CRP/CVL/1000 Quarters-TN-50/2025-26, Dt. 04.11.2025** - Construction of 1000 nos. new quarters including infrastructural facilities and allied works for Executives and NCWA employees at Ramagundam+ Area of Peddapalli District, Srirampur Area of Mancherial District, Bhupalipalli Area of Jayashankar Bhupalipally District and Manuguru Area of Bhadrachali Kothagudem District, Telangana State, (B00s-1 to 4) -Rs. 313.31,14,165/- --19.11.2025-04:30 PM.  
**CW/KGM/e-32/2025-26, Dt.03.11.2025** - Painting to exterior walls and other misc., civil repair works at nine (9) blocks of MD type quarters at Main Hospital area, Kothagudem Corporate, Bhadrachali Kothagudem District, Telangana State. **("Invited under earmarked works" - SCCL registered contractors belonging to SC Community only are eligible to participate" - Rs. 39.44,325/- --18.11.2025-05.30 PM. GM (Civil)**  
PR/2025/ADVT/CVL/111 DIPR R.O. No. : 802-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2025-26, Date: 05-11-2025



Navigate your next

**Infosys Limited**

Corporate Identification Number (CIN): L85110KA1981PLC013115  
Regd. Office: Electronics City, Hosur Road, Bengaluru - 560100.  
Phone: +91 80 2852 0261, Fax: +91 80 2852 0362  
investors@infosys.com, www.infosys.com

**NOTICE**

**Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the **Special Dividend declared for the financial year 2018-19**, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on **February 10, 2026**. The corresponding shares on which dividends were unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules, Individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, the full details of such shareholders is made available on the Company's Website: <https://www.infosys.com/investors/shareholder-services/Pages/transfer-equity-shares.aspx>

In this connection, please note the following:

1) **In case you hold shares in physical form:** Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled.

2) **In case you hold shares in electronic form:** Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event of valid claim is not received on or before **February 7, 2026**, the Company will proceed to transfer the liable dividend and Equity shares in favor of IEPF authority without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules. It may be noted that the concerned shareholders can claim the shares and dividend from IEPF authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online after obtaining Entitlement letter from the Company.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Mrs. Shobha Anand, Vice President at M/s. KFin Technologies Limited Unit: Infosys Limited, Selenium Building, Tower B, Plot Nos. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad, Rangareddi, Telangana India-500032. Tel: +91-40-67162222 email ID: einward.ris@kfintech.com.

For Infosys Limited

Sd/-  
**A.G.S. Manikantha**  
Company Secretary  
Membership no: A21918

November 5, 2025  
Bengaluru, India



**THE RAMCO CEMENTS LIMITED**  
Regd. Office: “Ramamandiram”, Rajapalayam - 626 117.  
Corporate Office: 98-A, Dr.Radhakrishnan Salai, Chennai 600 004.  
CIN : L26941TN1957PLC003566; E-mail : [ksn@ramcocements.co.in](mailto:ksn@ramcocements.co.in)

**EXTRACT OF CONSOLIDATED UN-AUDITED STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>TH</sup> SEPTEMBER 2025**  
Rs. in Crores

| S. No. | Particulars                                                         | Quarter Ended |            |            | Half-Year Ended |            | Year Ended |
|--------|---------------------------------------------------------------------|---------------|------------|------------|-----------------|------------|------------|
|        |                                                                     | Un-Audited    | Un-Audited | Un-Audited | Un-Audited      | Un-Audited |            |
|        |                                                                     | 30-09-2025    | 30-06-2025 | 30-09-2024 | 30-09-2025      | 30-09-2024 |            |
| 1      | Total Income                                                        | 2,245.28      | 2,080.00   | 2,053.94   | 4,325.28        | 4,155.59   | 8,559.57   |
| 2      | Net Profit before exceptional items and tax                         | 99.83         | 114.87     | 34.49      | 214.70          | 82.03      | 119.90     |
| 3      | Exceptional Items [Refer Note No.4]                                 | -             | -          | -          | -               | -          | 199.41     |
| 4      | Net Profit for the period before Tax                                | 99.83         | 114.87     | 34.49      | 214.70          | 82.03      | 319.31     |
| 5      | Net Profit for the period after Tax attributable to                 |               |            |            |                 |            |            |
|        | - Equity shareholders of the Parent                                 | 77.34         | 85.03      | 25.70      | 162.37          | 62.86      | 272.65     |
|        | - Non-Controlling Interest                                          | 0.54          | (0.47)     | 0.07       | 0.07            | (0.52)     | (3.08)     |
|        | Total                                                               | 77.88         | 84.56      | 25.77      | 162.44          | 62.34      | 269.57     |
| 6      | Total Comprehensive Income for the period after tax attributable to |               |            |            |                 |            |            |
|        | - Equity shareholders of the Parent                                 | 75.16         | 90.80      | 23.08      | 165.96          | 60.27      | 262.88     |
|        | - Non-Controlling Interest                                          | 0.53          | (0.44)     | 0.06       | 0.09            | (0.53)     | (3.10)     |
|        | Total                                                               | 75.69         | 90.36      | 23.14      | 166.05          | 59.74      | 259.78     |
| 7      | Paid up Equity Share Capital                                        | 23.63         | 23.63      | 23.63      | 23.63           | 23.63      | 23.63      |
| 8      | Other Equity                                                        |               |            |            | 7,536.67        | 7,215.41   | 7,418.02   |
| 9      | Securities Premium Account                                          |               |            |            | 50.59           | 50.59      | 50.59      |
| 10     | Net worth                                                           |               |            |            | 7,560.60        | 7,242.10   | 7,442.14   |
| 11     | Paid up Debt Capital                                                |               |            |            | 4,676.56        | 5,203.72   | 4,652.10   |
| 12     | Capital Redemption Reserve                                          |               |            |            | 1.63            | 1.63       | 1.63       |
| 13     | Debenture Redemption Reserve                                        |               |            |            | -               | -          | -          |
| 14     | Debt-Equity Ratio (in multiples)                                    |               |            |            | 0.62            | 0.72       | 0.63       |
| 15     | Debt Service Coverage Ratio (in multiples)                          |               |            |            | 0.94            | 1.24       | 1.18       |
| 16     | Interest Service Coverage Ratio (in multiples)                      |               |            |            | 3.23            | 2.40       | 2.77       |
| 17     | Earnings Per share of Re.1/- each (Rs.p)<br>(Not Annualized)        |               |            |            |                 |            |            |
|        | Basic:                                                              | 3.27          | 3.60       | 1.12       | 6.87            | 2.75       | 11.53      |
|        | Diluted:                                                            | 3.27          | 3.60       | 1.12       | 6.87            | 2.75       | 11.53      |

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarter and Half Year Ended Un-Audited Statement of Profit and Loss that has been filed with Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Half Year Ended Un-Audited Statement of Profit and Loss are available on the Bombay Stock Exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), the National Stock Exchange website [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website <https://www.ramcocements.in/investors/financials>

2. For the other line items referred in regulation 52(4), 54(2) & (3) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the stock exchanges and can be accessed on the websites of the stock exchanges viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and that of the Company's website <https://www.ramcocements.in/investors/financials>

3. The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The said financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Meetings held on 05-11-2025. The Statutory Auditors have carried out limited review of the above results and expressed an unmodified audit opinion.

4. Exceptional items for the year ended 31-03-2025 comprises of Profit on sale of investments (after consolidation adjustments) amounting to Rs.149.70 Crores and Profit on sale of surplus lands amounting to Rs.49.71 Crores.

5. Key Standalone financial information

Rs. in Crores

| Particulars           | Quarter Ended |            |            | Half-Year Ended |            | Year Ended |
|-----------------------|---------------|------------|------------|-----------------|------------|------------|
|                       | Un-Audited    | Un-Audited | Un-Audited | Un-Audited      | Un-Audited | Audited    |
|                       | 30-09-2025    | 30-06-2025 | 30-09-2024 | 30-09-2025      | 30-09-2024 | 31-03-2025 |
| Total Income          | 2,241.89      | 2,076.61   | 2,049.50   | 4,318.50        | 4,146.37   | 8,539.10   |
| Net Profit before tax | 100.24        | 116.47     | 34.97      | 216.71          | 83.13      | 465.74     |
| Net Profit after tax  | 74.31         | 86.01      | 25.58      | 160.32          | 61.08      | 417.39     |

6. The previous period figures have been re-grouped/re-stated wherever necessary



Chennai  
05-11-2025

For THE RAMCO CEMENTS LIMITED  
M.F. FAROOQUI  
CHAIRMAN



**ASAHI INDIA GLASS LIMITED**  
CIN: L26102DL1984PLC019542  
Registered Office: A-2/10, 1<sup>st</sup> Floor, WHS DDA Marble Market, Kirti Nagar, Mansarovar Garden, New Delhi -110015. Phone: (011) 49454900  
Corporate Office: 3<sup>rd</sup> & 11<sup>th</sup> Floor, Tower D, Global Business Park, Mehrauli - Gurugram Road, Gurugram – 122 002 (Haryana)  
Phone: (0124) 4062212-19 ; Fax: (0124) 4062244/88  
Email: [investorrelations@aisglass.com](mailto:investorrelations@aisglass.com). Website: [www.aisglass.com](http://www.aisglass.com)

**UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE SECOND QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2025**  
(Rs. Lakhs)

| S. No. | Particulars                                                                                                                         | Quarter ended | Half Year ended | Quarter ended |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------|---------------|
|        |                                                                                                                                     | 30.09.2025    | 30.09.2025      | 30.09.2024    |
|        |                                                                                                                                     | Unaudited     | Unaudited       | Unaudited     |
| 1      | Total Income from Operations                                                                                                        | 1,16,215      | 2,40,166        | 1,16,331      |
| 2      | Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)                                                    | 7,057         | 14,634          | 14,091        |
| 3      | Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)                                               | 7,057         | 14,634          | 14,091        |
| 4      | Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)                                                | 5,819         | 11,298          | 9,454         |
| 5      | Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 5,829         | 11,391          | 9,361         |
| 6      | Equity Share Capital                                                                                                                | 2,549         | 2,549           | 2,431         |
| 7      | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year                                 |               | 2,64,469        |               |
| 8      | Earnings Per Share (of Re. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)                                  |               |                 |               |
|        | (a) Basic                                                                                                                           | 2.22          | 4.42            | 3.93          |
|        | (b) Diluted                                                                                                                         | 2.22          | 4.42            | 3.93          |

**KEY STANDALONE FINANCIAL INFORMATION FOR THE SECOND QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2025**  
(Rs. Lakhs)

| S. No. | Particulars                  | Quarter ended | Half Year ended | Quarter ended |
|--------|------------------------------|---------------|-----------------|---------------|
|        |                              | 30.09.2025    | 30.09.2025      | 30.09.2024    |
|        |                              | Unaudited     | Unaudited       | Unaudited     |
| 1      | Total Income from Operations | 1,09,386      | 2,25,003        | 1,09,550      |
| 2      | Profit before tax            | 6,683         | 13,922          | 13,818        |
| 3      | Profit after tax             | 4,746         | 10,083          | 9,272         |

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of BSE and NSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on company's website at [www.aisglass.com](http://www.aisglass.com).

2. The above financial results have been reviewed by the Audit & Risk Management Committee on 3<sup>rd</sup> November, 2025 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 5<sup>th</sup> November, 2025.

3. The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified under the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016, recognition and measurement principles in Ind AS 34 Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.

4. National Company Law Tribunal, New Delhi Bench vide its Order dated 19<sup>th</sup> May, 2025 had approved merger of three erstwhile subsidiaries of the Company - GX Glass Sales & Services Limited, AIS Distribution Services Limited and AIS Adhesives Limited with another subsidiary company namely, AIS Glass Solutions Limited from 1<sup>st</sup> April, 2023 - Appointed Date and the certified copy of the Order was filed with the office of Registrar of Companies, NCT of Delhi and Haryana on 1<sup>st</sup> July, 2025 - Effective Date. In terms of Ind AS 103 - Business Combinations, the accounting impact and related merger adjustments including tax expense as per the approved Scheme have been incorporated in the restated Financial Statements of AIS Glass Solutions Limited from the appointed date. The figures of preceding periods for consolidated financial results have not been restated.

5. During the quarter, the Company has raised Rs. 1000 Crores through issue and allotment of Equity Shares to Qualified Institutional Buyers.



For and on behalf of the Board of Directors  
Sanjay Labroo  
Chairman & Managing Director

Place: Soniyana, Rajasthan  
Date: 5<sup>th</sup> November, 2025

Scan the QR Code to view the results on the website of the Company



**ADITYA BIRLA LIFESTYLE BRANDS LIMITED**  
[CIN: L46410MH2024PLC423195]  
Regd. Office: : Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4<sup>th</sup> and 5<sup>th</sup> Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070  
Tel.: +91 86529 05000 | E-mail: [cs@abbl.adityabirla.com](mailto:cs@abbl.adityabirla.com) | Website: [www.abbl.in](http://www.abbl.in)

**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2025**  
(₹ in Crore)

| Sr. No. | Particulars                                                                                                                                 | Quarter ended                  |                           |                                | Six Months Ended               |                                | Year ended               |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------|
|         |                                                                                                                                             | September 30, 2025 (Unaudited) | June 30, 2025 (Unaudited) | September 30, 2024 (Unaudited) | September 30, 2025 (Unaudited) | September 30, 2024 (Unaudited) | March 31, 2025 (Audited) |
|         |                                                                                                                                             |                                |                           |                                |                                |                                |                          |
| 1.      | Total Income from operations                                                                                                                | 2,037.90                       | 1,840.58                  | 1,964.93                       | 3,878.48                       | 3,749.40                       | 7,829.96                 |
| 2.      | Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)                                                                        | 31.07                          | 28.17                     | 17.76                          | 59.24                          | 46.58                          | 181.74                   |
| 3.      | Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)                                                                      | 31.07                          | 28.17                     | (80.57)                        | 59.24                          | (51.75)                        | 83.41                    |
| 4.      | Net Profit/ (Loss) for the period after tax and Exceptional items                                                                           | 23.44                          | 24.06                     | (58.77)                        | 47.50                          | (39.08)                        | 59.60                    |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 23.42                          | 21.28                     | (59.77)                        | 44.70                          | (40.30)                        | 56.31                    |
| 6.      | Paid - up Equity Share Capital                                                                                                              | 1,220.29                       | 1,220.29                  | 0.05                           | 1,220.29                       | 0.05                           | 0.05                     |
| 7.      | Share pending issuance                                                                                                                      | -                              | -                         | 1,220.26                       | -                              | 1,220.26                       | 1,220.26                 |
| 8.      | Other Equity (excluding share suspense)                                                                                                     |                                |                           |                                |                                |                                | 56.22                    |
| 9.      | Net worth (excluding non-Controlling interest)                                                                                              |                                |                           |                                |                                |                                | 1,276.53                 |
| 10.     | Paid-up Debt Capital/ Outstanding Debt                                                                                                      |                                |                           |                                |                                |                                | 952.19                   |
| 11.     | Outstanding Redeemable Preference Shares                                                                                                    |                                |                           |                                |                                |                                | 0.55                     |
| 12.     | Debt Equity Ratio*                                                                                                                          | 0.51                           | 0.50                      | 0.67                           | 0.51                           | 0.67                           | 0.39                     |
| 13.     | Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not annualised)                                                                                         |                                |                           |                                |                                |                                |                          |
|         | 1. Basic (in ₹):                                                                                                                            | 0.19                           | 0.20                      | (0.58)                         | 0.39                           | (0.38)                         | 0.49                     |
|         | 2. Diluted (in ₹):                                                                                                                          | 0.19                           | 0.20                      | (0.58)                         | 0.39                           | (0.38)                         | 0.49                     |
| 14.     | Debt Service Coverage Ratio*                                                                                                                | 1.87                           | 1.87                      | (0.83)                         | 1.87                           | 0.36                           | 1.52                     |
| 15.     | Interest Service Coverage Ratio*                                                                                                            | 1.89                           | 1.89                      | (0.89)                         | 1.89                           | 0.39                           | 1.67                     |

\*Based on standalone financial results

Notes:

a) The Standalone and Consolidated Financial Results, were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 4, 2025.

b) The Board at its meeting held on April 19, 2024, subject to necessary approvals, considered and approved the demerger of the Madura Fashion and Lifestyle ("MFL") Business under a Scheme of Arrangement between Aditya Birla Fashion and Retail Limited ("Demerged Company") and Aditya Birla Lifestyle Brands Limited ("Resulting Company"). The Scheme provided for demerger, transfer, and vesting of the MFL Business from the Demerged Company to the Resulting Company on a going concern basis, with the Resulting Company issuing equity shares to the equity shareholders of the Demerged Company as a consideration. The demerger was executed through an NCLT scheme of arrangement. The Scheme provided that all shareholders of the demerged company will hold identical shareholdings in both the companies, post the demerger.

The Scheme received sanction from the Hon'ble NCLT on March 27, 2025, a certified copy of the order was received on April 22, 2025 ("Order"). Subsequently, the Demerged and Resulting Company filed the certified copy of the Order and the Scheme with the Registrar of Companies, Mumbai, making the Scheme effective from May 1, 2025. On May 26, 2025, the Resulting Company has allotted 1,22,02,94,773 fully paid-up equity shares of face value ₹10/- each, to the shareholders of the Demerged Company as on the record date i.e. May 22, 2025, in the share exchange ratio 1:1 i.e. 1 (one) fully paid-up equity share of the Resulting Company having face value of ₹10/- each for every 1 (one) fully paid-up equity share of ₹10/- each of the Company.

The equity shares of the Resulting Company have been listed on BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited on June 23, 2025.

c) The Company has disclosed the information required to be provided as per the Regulation 52(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in Standalone financial results filed with the Stock Exchange(s) i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

d) The above is an extract of the detailed Unaudited Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchanges' websites i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also available on the Company's website i.e. [www.abbl.in](http://www.abbl.in). The results can also be accessed by scanning the QR.

Scan to Read



For and on behalf of the Board of Directors  
Aditya Birla Lifestyle Brands Limited

Place : Mumbai  
Date : November 4, 2025

Ashish Dikshit  
Managing Director

An Aditya Birla Group Company

**PUBLIC NOTICE**  
 NOTICE is hereby given that Mrs. Najma Khan, owner of Flat No. 401, A-2 Wing, admeasuring 579 sq.ft. (carpet area), on the Fourth Floor of Al Safa Co-operative Housing Society Ltd., Millat Nagar, Andheri (West), Mumbai - 400053, has issued this notice on her own behalf to verify and investigate her title to the said property.  
 This notice is issued only for title verification purposes and not for sale, transfer, or creation of any third-party rights in respect of the said property. Any person having any claim, right, title, interest, or demand in or over the said property is hereby required to inform the undersigned in writing within 15 (fifteen) days from the date of publication hereof, along with documentary proof. Failing which, it shall be presumed that no such claim exists, and the owner shall be free to deal with the property as she deems fit.  
**THE SCHEDULE REFERRED TO:**  
 Flat No. 401, admeasuring 579 sq.ft (carpet area) in Al Safa Co-operative Housing Society Ltd., Millat Nagar, Andheri West, Mumbai- 400 053, Building constructed in 1980 (ground plus 7 floors with lift), situated at, C.T.S. No. 1/206, Village Oshiwara, Taluka Andheri West, Mumbai Suburban District.

**Time Law Firm**  
 1203/A, Key Tech Park, Opp. Sadhana Industrial Estate, Oshiwara District Centre, Oshiwara, Mumbai - 400102.  
**Place :** Mumbai      **Date :** 06/11/2025


**सांकेतिक कळना सूचना**  
**शाखा कार्यालय :** आयसीआयसीआय बँक लि., ४/१०, मिथ्री टॉवर, बोमनगहाल्ली होसुर मेन रोड, बंगलुरु - ५६००६८

निम्नस्वाक्षरीकरा यांनी आयसीआयसीआय बँकेचे प्राधिकृत अधिकारी या नात्याने सिक्युरिटी इंटरस्ट अँड रिस्कन्ट्रबशन ऑफ फायनान्शियल असेट्स् अँड एफ्कोसमेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरस्ट अँड, २००२ आणि कलम १३(१२) सहवाचता सिक्युरिटी इंटरस्ट (एफ्कोसमेंट) क्लस, २००२ च्या नियम ३ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून मागणी सूचना जारी करून खालील नमूद कर्जदारांस सूचनेतील नमूद रकमेची परतफेड सदर सूचना प्रामांीच्या ६० दिवसांत करण्यात सांगितले होते.  
 रकमेची परतफेड करण्यास कर्जदार असमर्थ ठरल्याने, कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, निम्नस्वाक्षरीकरांनी खाली वर्णन करण्यात आलेल्या मिळकतीचा सांकेतिक कळना तयार/तिला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून सदर अंर्बटच्या कलम १३(४) अंतर्गत सहवाचता सदर क्लसच्या नियम ८ अन्वये खालील नमूद तराखेस घेतला आहे. विशेषतः कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे इशारा देण्यात येतो की, सदर मिळकतीशी कोणताही व्यवहार करू नये आणि सदर मिळकतीशी करण्यात आलेला कोणताही व्यवहार हा आयसीआयसीआय बँक लिमिटेडच्या भाराअधीन राहिली.

| अ. क्र. | कर्जदारांचे नाव/ कर्ज खाते क्रमांक                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | मिळकतीचे वर्णन/ सांकेतिक कळनाची तारीख                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | मागणी सूचनेची तारीख/ मागणी सूचनेतील ऋण (रु.) | शाखेचे नाव         |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------|
| १.      | एन्हीएल लॉजिस्टिक्स, श्रुती राजशेखर नायर, राजशेखरन अप्पुकुन्दन नायर, जयलक्ष्मी पी. आणि व्ही. आर. लॉजिस्टिक्स / प्रोप्रायटर श्रुती Millat Nagar, Andheri West, Mumbai- 400 053, Building constructed in 1980 (ground plus 7 floors with lift), situated at, C.T.S. No. 1/206, Village Oshiwara, Taluka Andheri West, Mumbai Suburban District. | (कर्ज दस्तावेज/मिळकत दस्तावेजांमधे वर्णन केल्याप्रमाणे ते सर्व भाग आणि विभाग समाविष्ट असलेले एकूण विस्तार ४.१६ एकर्स असलेले सव्ळे. ४७२ – री.स.क्र. १२२/४५, ३०/१४१२, एड्काव्ही गाव, पल्लीईल हाऊस, थाईबडुस्सेरी पोस्ट, ब्यापा परकल्लोगार भाववती मॉडर रोड, ओल्लूर, श्रिस्त्र, केरळ – ६८०३०६ आणि लोकेशन सर्टिफिकेटनुसार सीमाबद्धता (मोमामाफित ४.१६ एकर्सचे क्षेत्र); उत्तोलः सैती यांची मिळकत, दक्षिणेतः प्रा. वाव्ही यांची मिळकत, पूर्वेः वनजा यांची मिळकत, पश्चिमः कॉपरेशन वाव्ही. सांकेतिक कळना दिनांकः ०३ नोव्हेंबर, २०२५. | जून २५, २०२५ रु. ४०,१६,६५७.३७/-              | श्रिस्त्र आणि टाणे |

वरील नमूद कर्जदार/हमीदारांस याद्वारे ३० दिवसांत रकमेचा भरणा करण्यास सूचना देण्यात येत आहे, अन्यथा गहाण मिळकती सिक्युरिटी इंटरस्ट (एफ्कोसमेंट) क्लस, २००२ च्या नियम ८ आणि १ च्या तरतुदी अंतर्गत सदर सूचना प्रकाशनान्चा ३० दिवसांच्या समाप्तीनंतर विकण्यात येतील.  
 दिनांक : नोव्हेंबर ०६, २०२५  
 स्थळ : टाणे  
 प्राणाधिकरणे प्राधिकृत अधिकारी, आयसीआयसीआय बँक लि. करीता

## दी इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट ऑफ इंडिया लिमिटेड

नॉंदणीकृत कार्यालय : आरपीआय हाऊस, ३६, डॉ. आर. के. शिरोडकर मार्ग, परळ, मुंबई - ४०० ०१२.  
 तूर. : + ९१ २२ ४०२७ ३६००; ई-मेल : info@itilrg.com  
 वेबसाइट : www.itilrg.com; सीआयएल : L65910MH1991PLC062067



| दि.३०.०९.२०२५ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताचा अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल |                                                                                                                            |                    |               |               |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|---------------|---------------|
| (रु. ताब्यांत)                                                                                      |                                                                                                                            |                    |               |               |               |
| अ. क्र.                                                                                             | तपशील                                                                                                                      | तिमाहीअंश          |               | सहामाहीअंश    |               |
|                                                                                                     |                                                                                                                            | ३०.०९.२०२५         | ३०.०६.२०२५    | ३०.०९.२०२४    | ३१.०३.२०२५    |
|                                                                                                     |                                                                                                                            | अलेखापरीक्षित      | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित |
| १                                                                                                   | एकूण उत्पन्न                                                                                                               | ७,९३२.२५           | ७,७२६.४४      | ११,८४७.८८     | १५,६५८.६९     |
| २                                                                                                   | कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक बाबी व सहवर्गीयांच्या नम्याच्या हितस्वापूर्वी)                              | २५५.६५             | १,१११.८०      | १,९५०.२०      | १,३७७.३५      |
| ३                                                                                                   | कर्पूर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी व सहवर्गीयांच्या नम्याच्या हितस्वापूर्वी)                           | ८०३.१०             | १,३१२.६९      | २,५०२.७७      | २,११५.७६      |
| ४                                                                                                   | कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक बाबी व सहवर्गीयांच्या नम्याच्या हितस्वापर्याचा)                             | ५६१.०१             | १,०२०.८०      | २,०४२.२३      | १,५८१.८१      |
| ५                                                                                                   | कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (कारपचात नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कारपचात) यांचा समावेश) | ५५६.६०             | १,०१६.३९      | २,०४२.८०      | १,५७९.९९      |
| ६                                                                                                   | प्रदानित समभाग मॉंडवल (दर्शनी मूल्या प्रतिशेअर रु. १०/-)                                                                   | ५,२२४.२२           | ५,२२४.२२      | ५,२२४.२२      | ५,२२४.२२      |
| ७                                                                                                   | अन्य समभाग (पूर्णमूल्यकरा राखी व वागडारा) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित राखेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार                          | -                  | -             | -             | -             |
| ८                                                                                                   | उत्पन्न प्रतिशेअर अपवादात्मक बाबीपूर्व व पचात (दर्शनी मूल्या प्रतिशेअर रु. १०/-)                                           | मुल्यमा र. ०.५६    | १.७५          | ३.१०          | २.३१          |
|                                                                                                     |                                                                                                                            | सीम्यीकृत रु. ०.५६ | १.७५          | ३.१०          | ६.१७          |

- टीमा :
- कंपनीचे वरील स्वाची वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुरावलेलेन करण्यात आले असून तत्परचात संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ०५.११.२०२५ रोजी आयोजित संसभेमध्ये त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे.
  - वरील निष्कर्ष हे कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ सहवाचन कंपनी (भारतीय लेखा मानके) नियम, २०१५ अंतर्गत अधिष्ठात भारतीय लेखा मानकांनुसार (आयएसडी एस) व अन्य मानताप्राप्त लेखा मानना व घोले याअंतर्गत तयार करण्यात आलेले आहेत.
  - सदर निष्कर्ष हे बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट (व्ुआएलल www.bseindia.com) नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड वेबसाइट (व्ुआएलल www.nseindia.com) येथे तसेच कंपनीची वेबसाइट (व्ुआएलल www.itilrg.com) येथेही उपलब्ध आहे.
  - स्वाची माहिती

| (रु. लाखांत)       |       |               |               |               |               |
|--------------------|-------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| अ. क्र.            | तपशील | तिमाहीअंश     |               | सहामाहीअंश    |               |
|                    |       | ३०.०९.२०२५    | ३०.०६.२०२५    | ३०.०९.२०२४    | ३१.०३.२०२५    |
|                    |       | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित |
| एकूण उत्पन्न       |       | ४५५.८६        | ५१०.३५        | ६,०७६.३१      | १,०६५.१६      |
| कर्पूर नफा/(तोटा)  |       | (३५.०८)       | ७.४१          | ६०.९४         | (२०.६९)       |
| कारपचात नफा/(तोटा) |       | (३२.२५)       | १२.७२         | ८३.६०         | ४०.४२         |



दी इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या संचालक मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने सह/- चिंतन व्ही. वालिया बिगर कार्यकारी संचालक व अध्यक्ष डीआयएल : ०५३३३९३६

Our Group of Companies:

Vehicle Finance | Gold Loans | Micro Finance | Retail Broking | Investment Banking |AIF | PMS




**भिवंडी निजामपूर शहर महानगरपालिका, भिवंडी**  
**बांधकाम विभाग प्र.स.क्र.०२**  
**ई-निविदा सुचना क्र. १०८ / २०२५-२६**

**भिवंडी निजामपुर शहर महानगरपालिकेच्या बांधकाम विभागा मार्फत खालील नमुद कामाचे निविदा फॉर्म mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर दिनांक ०६/११/२०२५ ते दि. २०/११/२०२५ पर्यंत विक्रिस उपलब्ध आहे.**

| अ. क्र. | कामाचे नाव                                                                                        | अंदाजपत्रकीय रक्कम (रु.) |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| १       | भिवंडी (महानगरपालिका अंतर्गत) कल्याण रोड नवीवस्ती ते मानसरोवर पर्यंतचा उर्वरित रस्ता विकसित करणे. | ४०,५०,९१,४५५/-           |

वरील ऑनलाईन निविदा दि. २०/११/२०२५ पर्यंत दुपारी ४.०० पर्यंत स्विकारण्यांत येतील. तसेच सदरची निविदा ही दि. २१/११/२०२५ रोजी संध्या.४.०१ वाजता अथवा कार्यालयीन कामकाजाच्या सोयीप्रमाणे निविदा समिती समक्ष उघडण्यांत येईल. अधिक माहिती महानगरपालिकेच्या उक्त नमुद संकेत स्थळावरून प्राप्त होऊ शकेल अथवा नवीन शासकीय इमारतीमधील ५ मजल्यावरील बांधकाम विभाग कार्यालयाशी संपर्क साधावा.

**सही/-**  
**(जमील पटेल)**  
**शहर अभियंता**  
**भिवंडी निजामपूर शहर महानगरपालिका, भिवंडी**


**शाखा कार्यालय :** आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड, तळ मजला, आकुरती सेंटर, एमआयडीसी, टेलिफोन एक्सचेंज जवळ, आकुरती स्टारच्या समोर, अंधेरी पूर्व, मुंबई- ४०००९३

**जाहीर सूचना – तारण मत्स्या विक्रीसाठी निविदा ई-लिलाव**  
**[नियम ८(६) चे तरतुदीकडे पहा]**  
**स्थावर मिळकतीच्या विक्रीकरिता सूचना**

सिक्युरिटीआयशेअन अँड रिस्कन्ट्रबशन ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एफ्कोसमेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरस्ट कायदा २००२ सह नियम ८(६) च्या तरतुदीनुसार स्थावर मालमतेचा ई-लिलाव विक्री सूचना.

सर्वसामन्य लोक आणि विशेषतः कर्जदार आणि हमीदार यांना सूचना देण्यात येत आहे की खाली वर्णन केलेली स्थावर मालमता जी सिक्युअर्ड क्रेडिट् टर यांच्याकडे गहाण/चाजर्ड करण्यात आली असुन, त्याचा **प्रत्यक्ष ताबा** आयसीआयसीआय बँक लि.चे अधिकारी यांनी घेतला असुन ती ‘‘जसे आहे जिथे आहे’’, ‘‘जे आहे ते आहे’’ आणि ‘‘तेथे जे असेल ते’’ या आधारे होणार आहे, त्याचे तपशील खाली देण्यात आले आहेत.

| अ. क्र. | कर्जदाराचे /सह-कर्जदाराचे/हमीदाराचे नाव/कर्ज खाते क्रमांक                                                                      | काही असल्यास ज्ञात बोजासह तारण मतेचा तपशील                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | थकबाकी रक्कम रु                        | आरक्षित मूल्य (रु) इतरांना अनुमत वेळ | मालमतेच्या ई-लिलाव परीक्षणची तारीख आणि वेळ               | लिलाव तारीख आणि वेळ                |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------|
| (ए)     | (बी)                                                                                                                           | (सी)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | (डी)                                   | (ई)                                  | (एफ)                                                     | (जी)                               |
| 1.      | श्री अनिल हजरत कसबे (कर्जदाराचे), श्रीमती नीता अनिल कसबे (सह-कर्जदाराचे) कर्ज खाते क्रमांक- LBMUM00005579277/ LBMUM00005654850 | फर्लट क्र. ४०३, ४था मजला, बी सिंग, इमारत क्र. १, सहकार दारान-१, रचन नगरी रोडच्या बाहेर, सहकार दारका गृह निर्माण सोसायटी रोडजवळ, जुना सव्हे क्र. १९५, हिसा क्र. २, ४, १ नवीन सव्हे क्र. १९५, हिसा नं. १९७, हिसा क्र. १, २, मोरवे, रायगड, पनवेल ४१०२०६. मोमामाफित क्षेत्र- कापेट एरिया २३.६८८ चौ.मी. म्हणजे २५४.९७७ चौ.फू. आणि रेशा नुसार कापेट एरियामध्ये समाविष्ट नसलेले इतर घटक जसे की टेरेस इत्यादी ३.६०० चौ.मी., म्हणजेच ३८.७५० चौ.मी. | रु १८,७४,३७१/- ऑक्टोबर ३१, २०२५ पर्यंत | रु १७,५०,०००/- रु १,७५,०००/-         | नोव्हेंबर २४, २०२५ सकाळी ११:०० ते दुपारी २:०० पर्यंत     | डिसेंबर १५, २०२५ सकाळी ११:०० पासून |
| 2.      | श्री अनिलक बाळकृष्ण टोणे (कर्जदाराचे), श्रीमती सुचिता बाळकृष्ण टोणे (सह-कर्जदाराचे) कर्ज खाते क्रमांक- TBKLY00006155982        | फर्लट क्रमांक ४०८, चौथा मजला, ए-सिंग, लुडशी कलश शहर, पाताळगाा पोतिस चौकीसमोर, रसायनी पनवेल, खालापूर रायगड, मोहोपाडा, गाव-कराडे खुर्द, महाराष्ट्र, पनवेल- ४१०२२२. मोमामाफित क्षेत्र-२६.२९३ चौ.मी. कापेट एरिया, १.८९ चौ.मी. वापरण्याच्या अधिकाराच्या कपाटासह बाळ्यनीसह २.३५ चौ.मी. टेरेस एरिया ०.००० चौ.मी.                                                                                                                                 | रु २२,७९,४३३/- ऑक्टोबर ३१, २०२५ पर्यंत | रु २०,५०,०००/- रु २,०५,०००/-         | नोव्हेंबर २४, २०२५ दुपारी ११:०० ते सांयकाळी ०५:०० पर्यंत | डिसेंबर १५, २०२५ सकाळी ११:०० पासून |

ऑनलाईन लिलाव वेबसाईट- (**URL Link -https://disposalhub.com**) मे. नेक्साब्रेन सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड या ई-लिलाव एप्लिकेशन वेबसाईटवर आयोजित करण्यात येईल. तारणदार/नीटोटी यांना **डिसेंबर १२, २०२५ रोजी संध्याकाळी ०५.००** वाजणेपूर्वी एकूण धकबाकी आणि पुढील व्यावहार रक्कम परतफेड करण्याची संधी देण्यात आहे. अन्यथा सदर तारण मालमतावरले परेशिधाप्रमाणे विक्री करण्यात येईल.

संभाष्य बोलीदारांनी बयाणा रक्कम (इंएमडी) **आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड, लेवल ३-५, ७४ टेक्नो पार्क, सीझ गेट क्रमांक ०२ समोर, मरोल एमआयडीसी, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००९३** येथे डिसेंबर १२, २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजणेपूर्वी सादर करावी आणि त्यानंतर त्यांनी त्यांचा प्रस्ताव फक्त वर नमूद वेबसाईटमार्फत **डिसेंबर १२, २०२५ रोजी संध्याकाळी ०४.००** वाजणेपूर्वी इएमडीच्या पसे भरल्याच्या पुराव्यासाठी बँक पोचसाह- ७ डीप्लीटी स्कॅन केलेल्या ईमेलच्या सादर करणे आवश्यक आहे. कृपया नोंद घ्यावी, जर संभाष्य बोलीदारांना वेबसाईटमार्फत त्यांचे प्रस्ताव सादर करणे शक्य नसल्यास, स्वाक्षरीकृत निविदा दस्तावेजाची प्रत **आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड, लेवल ३-५, ७४ टेक्नो पार्क, सीझ गेट क्रमांक ०२ समोर, मरोल एमआयडीसी, अंधेरी पूर्व, मुंबई- ४०००९३** येथे डिसेंबर १२, २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजणेपूर्वी सादर करता येतील. बयाणा रक्कम राष्ट्रीयकृत/वौकृत बँकेकडील डीडी/पीओ ‘‘आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड’’ याच्या नावे मुंबई येथे देय सादर करावा.

पाहणीसंबधित, ई-लिलावाच्या शर्ती व अटी किंवा निविदा सादर करण्याशी संबंधित कोणत्याही खुलाशाकरिता कृपया संकेत **आयसीआयसीआय बँक** कर्मचारी फोन नंबर **८४४४०८१३५३ / १००४३१२४१६** वर संपर्क करा.

कृपया नोंद घ्यावी की मार्केटिंग एजन्सीज **१. व्हॅल्यूस्ट्रट कॅपिटल सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, २. ऑजिओ असेट्स मॅनेजमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड, ३. मॅटेक्स नेट प्रायव्हेट लिमिटेड ४. फिनविन इस्टेट डील टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड, ५. गिरनारसॉफ्ट प्रायव्हेट लिमिटेड, ६. हेन्टा प्रॉप टेक प्रायव्हेट लिमिटेड, ७. आर्का एमार्ट प्रायव्हेट लिमिटेड, ८. नोव्हेल असेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, ९. नोब्रोकर टेक्नॉलॉजीज सोल्युशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड** यांनादेखील सदर मालमतेच्या विक्री सुविधेसाठी नेमण्यात आले आहे.

कोणतेही कारण न देता कोणतीही किंवा सर्व बोली स्विकारणे किंवा नाकारणेचा अधिकार प्राधिकृत अधिकार्यांकडे राखीव आहे.

विक्रीच्या विस्तृत शर्ती व अटीकरिता कृपया मेटा **www.icicibank.com/n4pds**

दिनांक : नोव्हेंबर ०६, २०२५  
 ठिकाण : मुंबई

प्राधिकृत अधिकारी  
 आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड


**आदित्य बिरला लाइफस्टाइल ब्रँड्स लिमिटेड**  
 [सीआयएल: L46410MH2024PLC423195]  
 नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल आरम्य वॉर्गेट पार्क, बिल्डिंग 'ए', ४था आणि ५वा मजला, युनिट नं. ४०१, ४०३, ५०१, ५०२, एल.बी.एस. रोड, कुर्ली, मुंबई - ४०० ०७०.  
 दूरध्वनी क्र.: +९१ ८६५२९ ०५००० | ई-मेल: cs@ablbl.adityabirla.com | संकेतस्थळ: www.ablbl.in

**३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहमाहीच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश**  
 (रु करोडमध्ये)

| अनु. क्र. | तपशिल                                                                                                                                   | संपलेली तिमाही                         |                                   |                                        | संपलेली सहमाही                         |                                        | संपलेले वर्ष |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|--------------|
|           |                                                                                                                                         | ३० सप्टेंबर, २०२५ रोजी (अलेखापरीक्षित) | ३० जून, २०२५ रोजी (अलेखापरीक्षित) | ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी (अलेखापरीक्षित) | ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी (अलेखापरीक्षित) | ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी (अलेखापरीक्षित) |              |
| १.        | कामकाजापासून उत्पन्न                                                                                                                    | २,०३७.९०                               | १,८४०.५८                          | १,९६४.९३                               | ३,८७८.४८                               | ७,८२९.९६                               |              |
| २.        | कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यापूर्वी)                                                                    | ३१.०७                                  | २८.१७                             | १७.७६                                  | ५९.२४                                  | ४६.५८                                  |              |
| ३.        | कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर)                                                                     | ३१.०७                                  | २८.१७                             | (८०.५७)                                | ५९.२४                                  | (५१.७५)                                |              |
| ४.        | कालावधीसाठी करोपरान्त निव्वळ नफा/(तोटा) आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर                                                                 | २३.४४                                  | २४.०६                             | (५८.७७)                                | ४७.५०                                  | (३९.०८)                                |              |
| ५.        | कालावधीसाठी संपूर्ण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी (करोपरान्त) नफा/( तोटा) आणि (करोपरान्त) इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न यांच्या समावेशाने] | २३.४२                                  | २१.२८                             | (५९.७७)                                | ४४.७०                                  | (४०.३०)                                |              |
| ६.        | समभाग मॉंडवल                                                                                                                            | १,२२०.२९                               | १,२२०.२९                          | ०.०५                                   | १,२२०.२९                               | ०.०५                                   |              |
| ७.        | प्रलंबित शेअर                                                                                                                           | -                                      | -                                 | १,२२०.२६                               | -                                      | १,२२०.२६                               |              |
| ८.        | इतर समभाग (समभाग सरपेंन्स व्यतिरिक्त)                                                                                                   |                                        |                                   |                                        |                                        | ५६.२२                                  |              |
| ९.        | निव्वळ मूल्या                                                                                                                           |                                        |                                   |                                        |                                        | १,२७६.१३                               |              |
| १०.       | भरणा झालेले ऋण मॉंडवल/धकबाकी ऋण                                                                                                         |                                        |                                   |                                        |                                        | ९५२.९९                                 |              |
| ११.       | उर्वरित परितर्नीय प्राधान्यता समभाग                                                                                                     |                                        |                                   |                                        |                                        | ०.५५                                   |              |
| १२.       | ऋण समभाग गुणोत्तर*                                                                                                                      | ०.५१                                   | ०.५०                              | ०.६७                                   | ०.५१                                   | ०.६७                                   |              |
| १३.       | प्रती शेअर उत्पन्न (प्रत्येकी रु१०/-) (वार्षिककृत न केलेले)<br>१. मूलमूल (रु मध्ये)<br>२. सीम्यीकृत (रु मध्ये):                         | ०.१९<br>०.१९                           | ०.२०<br>०.२०                      | (०.५८)<br>(०.५८)                       | ०.३९<br>०.३९                           | (०.३८)<br>(०.३८)                       |              |
| १४.       | ऋण सेवा संरक्षण गुणोत्तर*                                                                                                               | १.८७                                   | १.८७                              | (०.८३)                                 | १.८७                                   | ०.३६                                   |              |
| १५.       | व्याज सेवा संरक्षण गुणोत्तर*                                                                                                            | १.८९                                   | १.८९                              | (०.८९)                                 | १.८९                                   | ०.३९                                   |              |

\*स्वतंत्र आर्थिक परिणामांवर आधारित

**सूचना:**

ए) वरील स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा लेखासमितीने आढावा घेतला असून त्यांची शिफारस केली आहे आणि संचालक मंडळाने आपल्या ४ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी घेतलेल्या संभेमध्ये त्यांना मंजुरी दिली आहे.

बी) व्यवस्था योजना – १९ एप्रिल २०२४ रोजी झालेल्या मंडळाच्या बैठकीत, आवश्यक मंजुरीच्या अधीन राहून, आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल (''डिमज्ड कंपनी'') आणि आदित्य बिरला लाइफस्टाइल ब्रँड्स लिमिटेड (''रिझल्टिंग कंपनी'') यांच्यातील व्यवस्था योजनेअंतर्गत मर्या फॅशन अँड लाइफस्टाइल (''एमएफएल'') व्यवसायाचे वित्तीयकरण करण्याचा विचार करण्यात आला आणि त्याला मान्यता देण्यात आली. या योजनेत विला झालेल्या कंपनीकडून एमएफएल व्यवसायाचे विला होणारी कंपनीकडे विला होणारी कंपनी, ज्याचा विचार परिणामकारक कंपनीने विला झालेल्या कंपनीच्या इडिटी शेअरहोल्डर्सना इडिटी शेअर्स जारी केले, अशा प्रकारे विला होणारी कंपनी विचारात घेतली जाईल. एनसीएटी व्यवस्थेच्या योजनेद्वारे विला होणारी कंपनीचे सर्व भागधारक दोन्ही कंपन्यांमध्ये समान शेअरहोल्डिंज धारण करतील अशी तरतूद करण्यात आली होती की विला झालेल्या कंपनीचे सर्व भागधारक दोन्ही कंपन्यांमध्ये समान शेअरहोल्डिंज धारण करतील.

या योजनेला मान्यनी एनसीएटीकडून २७ मार्च २०२५ रोजी मंजुरी मिळाली आणि २१ एप्रिल २०२५ रोजी आदेशाची प्रमाणित प्रत (''ऑर्डर'') प्राप्त झाली. त्यानंतर, डिमज्ड अँड रिझल्टिंग कंपनीने आदेश आणि योजनेची प्रमाणित प्रत रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, मुंबई यांच्याकडे सादर केली, ज्यामुळे ही योजना १ मे २०२५ पासून प्रभावी झाली. २६ मे २